
22h30

23h00

23h30

01h00

Compétiteurs (R3, PR et D1)

Séance

20h00 à 22h00

Compétiteurs & Loisir

Séance

20h00 à 22h00

Compétiteurs & Loisir

Séance

20h00 à 22h00

Compétitions

ou match

inter équipe

20h00 à 01h00

20h30

21h00

21h30

24h00

22h00

Féminines

Séance 

19h00 à 21h00

 2 et 3 ème année

    Séance

    17h00 à 20h00

17h00

17h30

18h00

18h30

19h00

Jeunes compétiteurs

Séance

18h00 à 20h00

Jeu libre

21h00 à 23h00

Loisir sans encadrement

14h00 à 18h00

16h00

15h00

15h30

 7h30

Baby Ping

Séance

14h00 à 15h00

Jeunes compétiteurs

Séance

18h00 à 20h00

Débutant

Séance

15h00 à 18h00

Centre aéré

10h00 à 12h00

12h30

13h00

13h30

14h00

Scolaires

14h00 à 17h00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

14h30

16h30

Scolaires

9h30 à 11h30

19h30

20h00

 Espace Max HAUSLER
 32, rue de l'Ancien Moulin - 94490 Ormesson

Lundi Mardi

9h30

Scolaires

9h30 à 11h30

10h00

10h30

9h00

11h00

11h30

Dimanche

12h00

8h30

Compétitions

 suivant planning 

annuel 

(Championnat des 

jeunes, Critérium 

fédéral ou autres)

Compétitions

ou tournoi interne jeunes

ou libre pour compétiteurs et loisir

14h00 à 22h00      Compétiteurs

              jeunes

               Séance

      18h00 à 20h00

 2 et 3 ème année

    Séance

    17h00 à 20h00

Débutants

Séance

9h30 à 11h00

Baby Ping

Séance

11h00 à 12h00

Scolaires

14h00 à 17h00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Loisir sans encadrement

14h00 à 17h00

Loisir sans 

encadrement sous 

réserve de place 

et si plus de 6 

joueurs en 

simultané

10h00 à 14h00

mercredi Jeudi Vendredi Samedi

2 et 3 ème année

Séance

17h30 à 19h00

Le jeu libre est ouvert, sous réserve de place,

sur tous les créneaux sauf sur les scolaires

1

7

6

5

4

3

16

10

9

8

19

18

17

Fermeture de la salle vers 23h00 (lundi au jeudi)

11

14

13
15

2

12

20 21

                                        Baby ping : de 4 à 7 ans    Jeunes : de 8 ans à 18 ans Mise à jour du 03/09/2024 Ce planning peut-être soumis à des modifications ultérieures.                                        


